
 

 
Jelenia Góra, 16.09.2019 r. 

RZ.271.13.2019 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „ Utworzenie Otwartych Stref Aktywności w mieście 
Jelenia Góra” w zakresie:  
Części I  – Otwarta Strefa Aktywności  przy Placu Różanym w Jeleniej Górze 
Części II – Otwarta Strefa Aktywności przy ul. Okrężnej w Jeleniej Górze 
 
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RZ.271.13.2019. 
 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia w zakresie  
części I i II najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę: 

oferta  nr 2 - Active Line Marcin Taczalski, ul. Władysława Orkana 17/8, 20-504 Lublin 
 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert, 
otrzymała największą ilość punktów. 
 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono trzy (3) oferty odpowiednio dla 
części I i II zamówienia, które uzyskały następującą ilość punktów odpowiednio dla: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  ryczałtowa oferty                         

max.- 60,00 pkt 

Okres gwarancji na 
wykonane roboty 

budowlane 
max.- 40,00 pkt   

ŁĄCZNA 
ilość punktów [poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

  Część 1 - Otwarta Strefa Aktywności przy Placu Różanym w Jeleniej Górze 

 1.  

KONSORCJUM FIRM: 
Lider: AMJ SPERO Sp. z o.o. 

ul. Gabriela Narutowicza  61, 20-016 Lublin 
Partner: PPHU MEVIUS Cichowski 

Mateusz 
Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski 

35,90 40,00 75,90 

 2.  
Active Line Marcin Taczalski 

ul. Władysława Orkana 17/8, 20-504 Lublin 
60,00 40,00 100,00 

 3.  
NOVUM Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Bolesława Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 
oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Pzp 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  ryczałtowa oferty                         

max. - 60,00 pkt 

Okres gwarancji na 
wykonane roboty 

budowlane 
max. - 40,00 pkt   

ŁĄCZNA 
ilość punktów [poz.3,4] 

1 2 3 4 5 

  Część 2 - Otwarta Strefa Aktywności przy ul. Okrężnej w Jeleniej Górze 

 1.  

KONSORCJUM FIRM: 
Lider: AMJ SPERO Sp. z o.o. 

ul. Gabriela Narutowicza  61, 20-016 Lublin 
Partner:PPHU MEVIUS Cichowski Mateusz 

Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski 

46,15 40,00 86,15 

 2.  
Active Line Marcin Taczalski 

ul. Władysława Orkana 17/8, 20-504 Lublin 
60,00 40,00 100,00 

 3.  
NOVUM Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Bolesława Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 
oferta odrzucona na podstawie  art.  89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Pzp 

 

 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

Jerzsy Łużniak 


